www.bracodonorte.sc.gov.br

    Nº 93 Ano 07 Quarta-feira, 06 de novembro de 2019                        Braço do Norte – Santa Catarina

1

Índice

Extrato de Edital de Concurso Público – ADMINISTRAÇÃO................................................1

Extrato de Edital de Concurso Público - EDUCAÇÃO.............................................................2

Extrato de Edital de Concurso Público - FUNBAMA ...............................................................3

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE – SC

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 001/2019 - ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE EDITAL

O MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE - SC torna público o

EDITAL N° 001/2019 – ADMINISTRAÇÃO que abre inscrições para o CONCURSO

PÚBLICO destinado a selecionar candidatos para o provimento de cargos efetivos para

o quadro de pessoal da Administração Municipal nos termos do Art. 37, II da Constituição

Federal e da Lei Complementar nº 1.828/2001 e suas alterações, o qual será executado

pela FUNDAÇÃO DE APOIO À EDUCAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO DA

UNISUL - FAEPESUL.

O Edital completo estará disponível a partir do dia 6 de novembro

de 2019 nos seguintes endereços eletrônicos:

 No sítio de internet do Município de Braço do Norte/SC:

(http://www.bracodonorte.sc.gov.br);

 No site de internet da FAEPESUL: (www.faepesul.org.br/concursos);

Braço do Norte/SC, 06 de novembro de 2019.

ROBERTO KUERTEN MARCELINO

Prefeito Municipal

file:///C:/Users/Usuario/OneDrive%20-%20UNISUL/UNISUL%20GERAL/10.%20CONCURSO%20-%20BRAÇO%20DO%20NORTE/(http:/www.bracodonorte.sc.gov.br
file:///C:/Users/Usuario/OneDrive%20-%20UNISUL/UNISUL%20GERAL/10.%20CONCURSO%20-%20BRAÇO%20DO%20NORTE/(http:/www.bracodonorte.sc.gov.br
http://www.faepesul.org.br/concursos

www.bracodonorte.sc.gov.br

    Nº 93 Ano 07 Quarta-feira, 06 de novembro de 2019                        Braço do Norte – Santa Catarina

2

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE – SC

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 002/2019 – EDUCAÇÃO

EXTRATO DE EDITAL

O MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE - SC torna público o

EDITAL N° 002/2019 – EDUCAÇÃO que abre inscrições para o CONCURSO

PÚBLICO destinado a selecionar candidatos para o provimento de cargos efetivos para

o quadro de pessoal da Administração Municipal nos termos do Art. 37, II da Constituição

Federal e da Lei Complementar nº 0087/2008 e suas alterações, o qual será executado

pela FUNDAÇÃO DE APOIO À EDUCAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO DA

UNISUL - FAEPESUL.

O Edital completo estará disponível a partir do dia 6 de novembro

de 2019 nos seguintes endereços eletrônicos:

 No sítio de internet do Município de Braço do Norte/SC:

(http://www.bracodonorte.sc.gov.br);

 No site de internet da FAEPESUL: (www.faepesul.org.br/concursos);

Braço do Norte/SC, 06 de novembro de 2019.

ROBERTO KUERTEN MARCELINO

Prefeito Municipal

file:///C:/Users/Usuario/OneDrive%20-%20UNISUL/UNISUL%20GERAL/10.%20CONCURSO%20-%20BRAÇO%20DO%20NORTE/(http:/www.bracodonorte.sc.gov.br
file:///C:/Users/Usuario/OneDrive%20-%20UNISUL/UNISUL%20GERAL/10.%20CONCURSO%20-%20BRAÇO%20DO%20NORTE/(http:/www.bracodonorte.sc.gov.br
http://www.faepesul.org.br/concursos

www.bracodonorte.sc.gov.br

    Nº 93 Ano 07 Quarta-feira, 06 de novembro de 2019                        Braço do Norte – Santa Catarina

3

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE – SC

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 003/2019 – FUNBAMA

EXTRATO DE EDITAL

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE DE

BRAÇO DO NORTE - SC – FUNBAMA torna público o EDITAL N° 003/2019 –

FUNBAMA que abre inscrições para o CONCURSO PÚBLICO destinado a selecionar

candidatos para o provimento de cargos efetivos para o quadro de pessoal nos termos do

Art. 37, II da Constituição Federal e da Lei Complementar nº 172/2011 e da Lei

Complementar nº 179/2011 e suas alterações, o qual será executado pela FUNDAÇÃO

DE APOIO À EDUCAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNISUL -

FAEPESUL.

O Edital completo estará disponível a partir do dia 6 de novembro

de 2019 nos seguintes endereços eletrônicos:

 No sítio de internet da Fundação do Meio Ambiente de Braço do Norte/SC:

(http://www.funbama.com.br);

 No site de internet da FAEPESUL: (www.faepesul.org.br/concursos);

Braço do Norte/SC, 06 de novembro de 2019.

ROBERTO KUERTEN MARCELINO

Prefeito Municipal

ROBERTO KUERTEN MARCELINO

Prefeito Municipal

file:///C:/Users/Usuario/OneDrive%20-%20UNISUL/UNISUL%20GERAL/10.%20CONCURSO%20-%20BRAÇO%20DO%20NORTE/(http:/www.funbama.com.br
file:///C:/Users/Usuario/OneDrive%20-%20UNISUL/UNISUL%20GERAL/10.%20CONCURSO%20-%20BRAÇO%20DO%20NORTE/(http:/www.funbama.com.br
http://www.faepesul.org.br/concursos

		2019-11-06T16:21:35-0200
	MAHIRA JORGE DA SILVA:03504249935